Ex mala venditoris qualitate, *de Empt. disc. 24. n. 4. disc. 25. n. 2. & 3. ubi in qua quantitate diminuitur.*

Ex oneribus, *de Feud. disc. 4. sub n. 18. disc. 97. n. 4. de Regal. disc. 30. n. 9. disc. 33. n. 6.*

Ex minori cautela evictionis, *de Empt. disc. 24. n. 5.*
 Ex accidentibus pestis, vel belli, *de Testam. disc. 58. n. 4. de Feud. disc. 4. n. 17.*

Fruentiariorum que vicualium ex quibus causis taxari soleat per superiores, *de Regal. in Annor. ad disc. 44. & leg. n. 7.*

Taxata per Principem, vel magistratum non possunt per venditores quamvis volentes minui, *de Regal. disc. 79. n. 11. ubi quod Piftores vendente non potuerit pacem per villori pretio dando scilicet duodecim, vel quidecim panes pro jullo, cum pro decem tantum panibus taxatum esset.*

Et quomodo prædicanda sit hæc prohibitio, *d. disc. 79. n. 12.*

Et quomodo pretium panis possit per annonam alterari, *de Regal. disc. 45. n. 6.*

Vicualium, vel animalium dicitur quasi certum ad differentiam stabulium, *de Empt. disc. 4. n. 12. de Fideic. disc. 130. n. 12. de Ju-*

disc. disc. 33. n. 1. ubi declaratur.
 Et varium, & alterabile, *de Don. disc. 61. n. 11.*
 An conveniri possit illud, quo valebant contra futuro tempo-
 re, *de Don. disc. 34. n. 19.*

De duplici pretio vicualium intrinsicco scilicet, & extrinseco
 ratione gabelæ, *Miscell. disc. 6. n. 10. & 2. de Regal. disc. 75. n. 9.*

Et quid in proposito operetur exemptio clericorum, *na. 10. & 13. ib.*

Pecuniæ dicuntur pretia rerum, *Bofc. art. 6. n. 10.*

Securitatibus, & quietis emptoris non dicitur propriè pretium, *de Empt. disc. 47. n. 11. & seqq.*

Officiorum Romanæ Curie dicitur alioquin iure aliorum bonorum indifferenter regulandum, *de Regal. disc. 4. n. 4. de Feud. disc. 7. n. 16. de Cred. disc. 12. n. 5.*

Fallit ubi de mandato iudicis distratum esset ad satisfaciendum creditoribus, *d. disc. 4. n. 7.*

An dicatur de bonis postea quæ sitis attempto tempore licentiæ vendendi, *de Cred. disc. 12. n. 3. 4. & 8.*

Censum vitalitiorum vel Societatum officiorum quare debeat esse, *de Donat. disc. 54. n. 13. & seq.*

Revidetur quando debeat non obstante quod venditor non luerit ad evictionem teneri, *de Don. disc. 53. n. 4.*

Quando emptor reculare possit solvere ob imminetent evictionem, *de Don. disc. 51. n. 4.*

Certum non habent operæ in quibus non cadit læsio, *de Don. disc. 53. num. 10.*

Bonorum stabulium essit onniuncertum, *de Empt. disc. 4. n. 12. & modo liquidetur, de Judic. disc. 33. n. 46.*

Vide Estimatio.

Testes non debent assignare concludentes scientiæ causas, *de Feud. disc. 108. n. 3.*

Non præsumitur mutatum intra decennium, *de Empt. disc. 16. n. 10. disc. 33. n. 8.*

Rei evictæ attenditur de tempore evictionis non venditionis, *de Empt. disc. 16. n. 9.*

Fallit ubi evictio secuta esset de recenti vel intra decennium, *nu. 10. ib.*

Transfusus in aliam causam debendi non consideratur amplius uti pretium, *de Empt. disc. 39. n. 5.*

Si pretium rei fuerit convertitum fuerit in Cambium pro quo nulli fructus debeantur non producit fructus, *sub n. 5. ib.*

Et non debentur fructus recompenfativi, *de Cred. disc. 115. n. 9.*

Totum pervenisse præsumitur ad manus viri vendentis una cum uxore, licet enuncietur utrique solutum, *de Empt. disc. 22. n. 5.*

Salis est semper uniforme, *de Regal. disc. 105. n. 9.*

Distinguitur in tres species, *de Regal. disc. 110. n. 2.*

Importare dicitur vigiliæ in augmento ultra intrinsicum, *de Regal. disc. 106. n. 3. disc. 115. n. 15.*

Et quando dictum pretium diminuitur, dicitur extingui vigiliæ in parte, & deheere substantiam rei, *de Regalibus disc. 159. num. 17.*

Antiquum non potest ad appaltatorem in præjudicium successoris, *de Regal. disc. 12. sub n. 4. remiss.* Et in terminis.

Qui partem solvit anterioribus residuum dando venditori pro hac parte patitur immisionem pro indiviso, *de Empt. disc. 21. n. 2. & 3. ubi declaratur, de Tutor. disc. 10. n. 2.*

Pars pretii dicuntur merita ejus in quem sit alienatio, *de Alien. disc. 1. n. 51.*

Duplex ex eadem re creditor reportare prohibetur, *de Cred. disc. 8. n. 6.*

Investitur in locis montium ubi dari non potest cautio, *de Credit. disc. 53. n. 23.*

Ex praxi Urbis transferuntur uti ipsam omnia onera rei venditæ, & an hæc gratia dicitur exorbitans, *de Cred. disc. 53. num. 17. cum seqq.*

Proes de bonis venditis vigore Bullæ Baronum, *de Feud. disc. 73. n. 7. disc. 96. n. 2. disc. 98. n. 9. de Regal. disc. 37. n. 2.*

Et quomodo sit solvendum creditoribus per Congregationem, *d. disc. 73. sub n. 4. disc. 97. n. 2.*

Vid. Bulla Baronum.

Expedit vendere rem debitoris atque emptorem reddi tutum transferendo vincula in pretium, *de Cred. disc. 5. n. 66.*

Peti potest contra eum qui ex causa lucrativa rem accepit pro qua vindicanda non competit actio domino, *de Regal. disc. 40. n. 5. vid. disc. 11. sub n. 14. & disc. 129. sub num. 6. ad. rix. de Cred. disc. 35. num. 57.*

Pignoribus imputatur in satisfacionem debiti, *de Regalibus disc. 7. num. 5.*

Næ fides de eo haberi potest per dictum creditorem vendentem, *d. disc. 7. n. 6.*

Juris vitalitii quomodo estimetur, *Vid. Jura Vitalia.*

Speciei non debetur ea percepta, *de Regal. disc. 109. n. 4. ubi declaratur.*

Petens vel recipiens de venditionem approbat, *de Credit. disc. 35. num. 9.*

Declarat

Declarat, ut recipiens ad unum effectum non sibi præjudicet ad alium diversum, *d. disc. 35. n. 10. & 11.*

Vinculatum, an, & quando creditor recipere teneatur, *Vide Cautio, de Fideic. disc. 49. n. 7. 5.*

Quod focus recipit ex alienatione rei communis tenetur communicare cum loculo, *de Hered. disc. 30. n. 15.*

Et de contra emente socio ad commodum commune petit à socio partem pretii erogati, *n. 16. ib.*

Prædicat scilicet à latronibus quando emptor repetat à domino, *de Feud. disc. 58. n. 19. Vide Confusio. ob. 19. 3.*

Mellioramentorum inseparabilium in feudo antiquo remanent alodialitè licet ipse feudal sit, *de Feud. disc. 9. n. 16.*

Dignitatis, sui tituli non remanent hæreditarium quod conferri debeat secundo genitis, *de Feud. disc. 9. n. 17. disc. 46. n. 3. Bofc. art. 3. n. 12. 13. de Regal. disc. 150. n. 10.*

Alterari non potest ad appaltatore, *de Regal. disc. 79. n. 2. cum seqq. disc. 106. n. 7.*

Insellit, eum subditis, & in præjudicium successoris, secus cum forensibus, & non subditis, *d. disc. 79. n. 9. & 10.*

Appaltatum Generalium est longè inferius quam particularium, *de Regal. disc. 110. n. 9. disc. 117. n. 5. & 6.*

A iudice vendente bona debitoris non potest haberi fides de pretio, *de Regal. d. disc. 1. n. 3. n. 3.*

Augere ex jure privato, seu prohibitive vendendi, *de Regalibus disc. 117. n. 8.*

Iustum dicitur quoad æquatur fructibus 20. annorum ejusdem rei, *de Regal. disc. 30. sub n. 7. vers. Clarius.*

Clericatus Camere empti pro filio, an imputetur, *de Legitim. disc. 24. num. 17.*

Exclusionis dicitur dos data feminæ exclusæ, *de Legitim. disc. 4. num. 9.*

Quantum plurimum quando debeat à debitore moroso, *de Fideic. disc. 130. n. 10. & seq. de Regal. disc. 125. sub n. 5.*

Administratum vendere non potest habita de eo fide, nisi accente iusta, *de Benef. disc. 84. n. 1.*

Res tanti valet quanti venditor, *Misc. disc. 6. n. 14. ubi declaratur.*

Et illud dicitur pretium commune, & naturale quanti revertitur res venditur si gabella non adesset, *ib.*

Venditoris ad minutum quare fit diversum ab eo quod sit in venditione ab ingresso, *Miscell. disc. 6. n. 15.*

Bonorum liberorum differat à vinculis, & prohibitioni subiectis, *de Judic. disc. 33. sub n. 50. vers. Dantur.*

Proes differat illud alodialium, & feudali, *ib. de Feud. disc. 4. sub n. 3. disc. 19. n. 1. disc. 22. n. 5. & 6.*